
Navn Epost Region
Alna Storband alna.storband@gmail.com Østnorsk

Arendal Big Band Glenn.Thorbjornsen@norac.no Sørnorsk

Asker Storband jons.sjogren@getmail.no Østnorsk

Askim Storband olejobak@online.no Østnorsk

Bajazz Big Band sondre.ljosa@gmail.com Østnorsk

Bergen Big Band bergenbigband@gmail.com Vestnorsk

Bergen Ungdomsstorband BUS.bergenungdomsstorband@gmail.com Vestnorsk

Big Boss Band styret@bigbossband.no Østnorsk

Big Business Band leder@bigbusinessband.no Vestnorsk

Big Easy Band post@bigeasyband.no Østnorsk

Birkelunden Big Band birkelundenbigband@gmail.com Østnorsk

Bjørvika Business Band cfo@bjorvikabusiness.no Østnorsk

Bodø Big Band post@bodobigband.no Nordnorsk

Borderline Bigband sigurd.borgen@gmail.com Østnorsk

Buskerud Storband roar@bjontegaard.com Østnorsk

Bærum Big Band erik.gulbrandsen@gmail.com Østnorsk

Christianssand Storband post@kristiansandstorband.no Sørnorsk

Det annet kjønn kollektiv Detannetkjonn@hotmail.com Vestnorsk

Det Nye Norske Storband henriksjoeng@gmail.com Østnorsk

DIOC Big Band bebjorna@hotmail.com Nordnorsk

Drammen Storband tore.bermingrud@ebnett.no Østnorsk

Drøbak Storband einar.borge.vike@gmail.com Østnorsk

Eidsvoll Storband trbjoe3@online.no Østnorsk

Elverum Storband frank.andersen@veidekke.no Østnorsk

Equinor Storband oholt@equinor.com Vestnorsk

Ervik Storband ervik.storband@gmail.com Nordnorsk

Ett Fett Storband booking@ettfett.no Østnorsk

Fana Big Band fanabigband@gmail.com Vestnorsk

Follo Big Band obj@centennial.no Østnorsk

Foreningen Dalane Storband stein.kittelsen@gmail.com Vestnorsk

FossaJazz Storband fossajazzstorband@gmail.com Østnorsk

Fredrikstad Storband post@fredrikstadstorband.no Østnorsk

Frosta Storband post@frostastorband.no Midtnorsk

Føyka Storband styret@foyka.no Østnorsk

Gamle Sandvika storband gunnjord@gmail.com Østnorsk

Gjerstad Storband inghomme@online.no Sørnorsk

Gladiolus Storband post@gladiolus.no Midtnorsk

Glåmdal storband objorkli@gmail.com Østnorsk

Granmoen Storband sheidi1962@gmail.com Nordnorsk

Grav Storband post@gravstorband.no Østnorsk

Grenland Storband thfu@online.no Sørnorsk

Halden Storband arielnes@online.no Østnorsk

Hammerfest Storband stein@hammond.priv.no Nordnorsk

Hardanger Big Band angunnh@online.no Vestnorsk

Haugaland Storband phareim@gmail.com Vestnorsk

Heimdal Storband heimdalstorband@gmail.com Midtnorsk

Hell Storband Morten.solli@getmail.no Midtnorsk

Hjelmeland Storband anders@moisund.com Vestnorsk

Holmestrand Storband oisthans@gmail.com Sørnorsk



Hurum og Røyken Storband post@hrstorband.no Østnorsk

Hønefoss Storband eviml@outlook.com Østnorsk

Høvåg Storband christian.jacobsen5@gmail.com Sørnorsk

Improbasen jenny@improbasen.no Østnorsk

Inderøy Storband tove.merakeras@olavthon.no Midtnorsk

Ishavsbyen Storband (60+) jonvidars@gmail.com Nordnorsk

Jean Brigitte & The Pretentious Kants eliaspellicer@gmail.com Vestnorsk

Jon Haaland Storband jonhaal@online.no Østnorsk

KICK&GO oddemann@me.com Midtnorsk

Kjellerbandet kb-oko@samfundet.no Midtnorsk

Kjøllefjord Storband g.soendrol@gmail.com Nordnorsk

Kongsberg Storband (Ung Musikk) erik-kor@online.no Østnorsk

Kristiansund Storband kristiansundstorband@gmail.com Midtnorsk

Krogstad Storband styret@krogstadstorband.no Østnorsk

Kråkstad barne- og ungdomsorkester asmund.reistad@gmail.com Østnorsk

Larvik Storband brit-and@online.no Sørnorsk

Levanger Storband levanger.storband@hotmail.com Midtnorsk

Lillehammer Storband j-andres@online.no Østnorsk

Lillestrøm Storband lillestrom.storband@gmail.com Østnorsk

Lindesnes Brass annereidunsletten@hotmail.com Sørnorsk

Longyearbyen Storband kari-mette.kolstad@telenor.no Nordnorsk

Løen Storband loen.storband@gmail.com Vestnorsk

Løten Storband lstorband@gmail.com Østnorsk

Memories Swingband bjo.chris@gmail.com Østnorsk

Midt Telemark Storband bjo.tobro@online.no Sørnorsk

Moss Big Band post@mossbigband.no Østnorsk

Musikkgruppen på Amaldhus reneehkrohn@icloud.com Østnorsk

Namdal Storband torkil@pkom.no Midtnorsk

Nes Storband hans.martin@scharning.org Østnorsk

Nord-Salten Storband guneby@gmail.com Nordnorsk

Nordøyane Storband nordoyane.storband@gmail.com Midtnorsk

NorSia Storband odd.einar@joorgensen.no Nordnorsk

North Beach Big Band nbbigband@gmail.com Østnorsk

Odd R. Antonsen Storband janw@willassen.us Østnorsk

Opus One Big Band inga.arnesdatter@gmail.com Sørnorsk

Orkdal Storband post@orkdalstorband.no Midtnorsk

Orstad Storband joeg@lyse.net Vestnorsk

Oslo Storband Kare.Rognsaa@gjensidige.no Østnorsk

Paradis Big Band pabb.no@gmail.com Vestnorsk

Prime Time Orchestra marius.stenberg@orchestra.no Østnorsk

RIK & BERøMT rikogberomt@gmail.com Nordnorsk

Ringsaker Storband ringsaker.storband@gmail.com Østnorsk

Romsås Storband stian.jessen@outlook.com Østnorsk

Rælingen Storband ralingen.storband@gmail.com Østnorsk

Røa Storband hfrancke@online.no Østnorsk

Røros Storband may.lisbeth.hamland@mist.no Midtnorsk

RøSK rosk.bigband@gmail.com Vestnorsk

S. Møller Storband post@smoller.no Midtnorsk

Sandefjord Storband post@sandefjordstorband.no Sørnorsk

Sandnes Storband storband.sandnes@gmail.com Vestnorsk



Sandnessjøen Storband mentzoni68@icloud.com Nordnorsk

Sandvika Storband audun@os-web.org Østnorsk

Sarpsborg Storband skjeberg.storband@gmail.com Østnorsk

Senior-Storbandet oddemann@me.com Midtnorsk

SheBop Big Band post@shebop.no Østnorsk

Siggerud Storband arne.kristian.dypvik@vikenfiber.no Østnorsk

SINTEFstorbandet leder@sintefstorbandet.no Midtnorsk

Skaun Storband skaunstorband@gmail.com Midtnorsk

Skedsmo Storband arne.bakken@gmail.com Østnorsk

Ski Storband post@skistorband.no Østnorsk

Slemdal Storband Brahoe@online.no Østnorsk

Sogndal Storband roar.sandnes@sogndal.kommune.no Vestnorsk

Solid siw.fafalios@getsolid.no Østnorsk

Sotra Storband torleivjarland@hotmail.com Vestnorsk

Stage One Big Band janern@me.com Sørnorsk

Starlight Big Band starlightbigband@gmail.com Midtnorsk

Stavanger Storband bjorgenharald@gmail.com Vestnorsk

Steens Dameavdeling helmersenmarit@gmail.com Østnorsk

Stokke Storband stokkestorband@gmail.com Sørnorsk

Storband 90 styret@storband90.no Vestnorsk

Storbandet FOKUS sivertsentrygve@gmail.com Sørnorsk

Storbandet Jazzå storbandetjazzaa@gmail.com Østnorsk

Storbandet Stua 17 post@stua17.com Østnorsk

Storyville Storband storyvillestorband@gmail.com Midtnorsk

Strømmen Storband ulf.engebraaten@wemail.no Østnorsk

Studentstorbandet ved NMBU stumb1912@gmail.com Østnorsk

Sunndal Storband trine.indreboe@gmail.com Midtnorsk

SwingCompagniet bjo.chris@gmail.com Østnorsk

Sykkylven Storband svein_ung@live.no Midtnorsk

Sørum Storband bjo-sol3@online.no Østnorsk

The Jazzistocrats telegram@jazzistocrats.com Østnorsk

Torungen Swingkapell s-erlih@online.no Sørnorsk

Travelin' Storband charliealpha70@gmail.com Østnorsk

Tromsø Storband tromsobigband@gmail.com Nordnorsk

Trondheim Ballroom Orkester styret@tbo.no Midtnorsk

Trondheim Storband eigil@orpartner.no Midtnorsk

Trysil Storband trysilstorband@gmail.com Østnorsk

Trøndelag Big Band mona@trbb.no Midtnorsk

Tønsberg Storband mail@tonsberg-storband.com Sørnorsk

Ulstein Storband olav.brattli@gmail.com Midtnorsk

Ulstein Storband ikke i bruk olav.brattli@gmail.com Midtnorsk

Vadsø Storband 66unna@gmail.com Nordnorsk

Vestby Storband steinarforfang@gmail.com Østnorsk

Vesterålen Storband evyjoh@gmail.com Nordnorsk

Vingelen Storband bnordistuen@gmail.com Østnorsk

Vollen Big Band per.gustavsen@ovalen.no Østnorsk

Voss Storband lillian.hjelmeland@orkla.no Vestnorsk

østre Toten Storband faktura.storband@gmail.com Østnorsk

Aalesund Big Band aalesundbigband@gmail.com Midtnorsk

åndalsnes Storband frode.larshus@wenaas.no Midtnorsk


